

Adamówka, dnia 21.11.2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W nawiązaniu do ogłoszenia zapytania ofertowego z dnia 07.11.2023 r. na dostawę sprzętu TIK dla potrzeb realizacji Rządowego Programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 „Aktywna tablica”, poniżej przekazuję pytania potencjalnego Oferenta wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1: Czy monitor interaktywny może mieć pamięć RAM 4 GB DDR4?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów technicznych monitora interaktywnego.

Pytanie 2: Czy laptop może mieć procesor Intel Core i3?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę procesora.

Pytanie 3: Czy laptop może mieć minimalne taktowanie bazowe procesora niższe niż 2,2 Ghz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na niższe taktowanie bazowe procesora niż 2,2 Ghz.

Pytanie 4: Czy laptop może posiadać złącza typu USB 3.1 typ A, USB 3.1 typ C?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na złącza typu USB 3.1 typ C, natomiast wyraża zgodę na złącza typu USB 3.1 typ A.

DYREKTOR


mgr Józef Polęd